PLIDd1C

pilz

w_ IPLIDAIC
[dent No
784260
100123

. e
—CED

YOM 2015
Made n
Germany
www pilz.com

Datos técnicos

Certificaciones:
Longitud de linea maxima:
Resistencia maxima de linea:

Tipo de terminal:

Grado de proteccion, carcasa:

Dimensién Ancho:
Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

784260

Conversion module of a contact in 1 N/C or 1 N/O on a dynamised signal
for connecting to a Pilz evaluation device , spring-loaded terminal, safe line

inspection.

TUV;UL/cUL
3000 m

220 Ohm

Borne de resorte
IP40

30.0 mm

36.0 mm

12.5 mm

28¢g

10¢g

-30-70°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

Pagina 1/1



