

PLID d1 C 784260



Conversion module of a contact in 1 N/C or 1 N/O on a dynamised signal for connecting to a Pilz evaluation device , spring-loaded terminal, safe line inspection.

Datos técnicos	
Certificaciones:	TÜV;UL/cUL
Longitud de línea máxima:	3000 m
Resistencia máxima de línea:	220 Ohm
Tipo de terminal:	Borne de resorte
Grado de protección, carcasa:	IP40
Dimensión Ancho:	30.0 mm
Dimensión de altura:	36.0 mm
Dimensión Profundidad:	12.5 mm
Peso bruto:	28 g
Peso neto:	10 g
Temperatura ambiente:	-30 - 70 °C